
   Lubichowo, dnia 30.06.2022 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.8.2022 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2022/BZP00203015/01 z dnia 10.06.2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  art.  275
pkt  2 na zadanie pn.  „Przebudowa i  modernizacja  stacji  uzdatniania wody w Gminie
Lubichowo  wraz  z  rozbudową  gminnej  sieci  wodociągowej”  -  znak  sprawy
ZPP.271.2.8.2022.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację, że w dniu 30.06.2022 r. o godz. 11.15 odbyło się otwarcie ofert w
przedmiotowym postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

Część nr 1.  Przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Zielonej Górze 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
bru o

Okres
gwarancji

1. Zakład Usługowo-Produkcyjno-Handlowy „HIRSZ”, ul. 
Słowackiego 9, 83-322 Stężyca 2.229.873,19 zł 60 miesięcy

Część nr 2.  Przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Lubichowie

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
bru o

Okres
gwarancji

1. Zakład Usługowo-Produkcyjno-Handlowy „HIRSZ”, ul. 
Słowackiego 9, 83-322 Stężyca 3.654.443,16 zł 60 miesięcy



Część nr 3.  Przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Ocyplu

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
bru o

Okres
gwarancji

1. Zakład Usługowo-Produkcyjno-Handlowy „HIRSZ”, ul. 
Słowackiego 9, 83-322 Stężyca 4.465.003,02 60 miesięcy

Część nr 4.  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Smolniki

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
bru o

Okres
gwarancji

1. „HINC” Arkadiusz Hinc, Żuromino 115, 83-323 
Kamienica Szlachecka 804.904,00 zł 60 miesięcy

2. Zakład Instalacji Sanitarnych i C.O. Jan Miętki, ul. 
Starowiejska 1, 83-420 Liniewo 708.852,26 zł 60 miesięcy

3. INSTAL Hurt-Detal Landowski Andrzej, ul. 
Wybudowanie 45/1, 83-240 Lubichowo 590.000,00 zł 60 miesięcy

4. Produkcja Handel Usługi Jarosław Adrych, ul. Prusa 
15/1, 83-240 Lubichowo 1.010.693,60 zł 60 miesięcy

5. Zakład Usługowy RATTUSS Sebas an Frischmut, 
Bytonia, ul. Główna 22, 83-210 Zblewo 930.003,00 zł 60 miesięcy

6. Zakład Usługowo-Produkcyjno-Handlowy „HIRSZ”, ul. 
Słowackiego 9, 83-322 Stężyca 866.143,16 zł 60 miesięcy

7.
Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i Ochrony 

Środowiska „EKOMEL” Sp. z o. o., ul. Angowicka 47, 
89-600 Chojnice

1.105.355,17 zł 60 miesięcy

8.
Przedsiębiorstwo HYDRO-SERWIS Stanisław 

Mielewczyk, 83-340 Sierakowice, ul. Słupska 45, 
Rokity 57

1.476.000,00 zł 60 miesięcy



Część nr 4.  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Mermet

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
bru o

Okres
gwarancji

1. „HINC” Arkadiusz Hinc, Żuromino 115, 83-323 
Kamienica Szlachecka 392.511,00 zł 60 miesięcy

2. Zakład Instalacji Sanitarnych i C.O. Jan Miętki, ul. 
Starowiejska 1, 83-420 Liniewo 384.783,51 zł 60 miesięcy

3. INSTAL Hurt-Detal Landowski Andrzej, ul. 
Wybudowanie 45/1, 83-240 Lubichowo 269.500,00 zł 60 miesięcy

4. Produkcja Handel Usługi Jarosław Adrych, ul. Prusa 
15/1, 83-240 Lubichowo

501.202,15 zł 60 miesięcy

5. Zakład Usługowy RATTUSS Sebas an Frischmut, 
Bytonia, ul. Główna 22, 83-210 Zblewo

645.012,00 zł 60 miesięcy

6. Zakład Usługowo-Produkcyjno-Handlowy „HIRSZ”, ul. 
Słowackiego 9, 83-322 Stężyca

443.010,47 zł 60 miesięcy

7.
Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i Ochrony 

Środowiska „EKOMEL” Sp. z o. o., ul. Angowicka 47, 
89-600 Chojnice

590.662,62 zł 60 miesięcy

8.
Przedsiębiorstwo HYDRO-SERWIS Stanisław 

Mielewczyk, 83-340 Sierakowice, ul. Słupska 45, 
Rokity 57

984.000,00 zł 60 miesięcy

 Z poważaniem,
WÓJT GMINY

Andrzej Toczek 

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)


